
Таблиця даних

Багатофункціональний принтер HP
DeskJet 2720 All-in-One

Усе найнеобхідніше завдяки простим у
використанні функціям. Друкуйте, скануйте
та копіюйте повсякденні документи. Забудьте
про проблеми з бездротовим підключенням .
Завдяки простому налаштуванню за
допомогою програми HP Smart ви зможете
використовувати будь-який пристрій із цим
принтером . 
Цей принтер призначений для роботи лише з картриджами,
які мають нові або багаторазові електронні схеми HP, і
застосовує динамічні заходи безпеки для блокування
картриджів із модифікованими або будь-якими іншими
електронними схемами, ніж HP. Періодичні оновлення
вбудованого програмного забезпечення будуть
підтримувати ефективність цих заходів і блокувати
картриджі, які раніше працювали. Багаторазова електронна
схема HP може працювати з багаторазовими, відновленими
й повторно заправленими картриджами. Докладніше:
http://www.hp.com/learn/ds

Додаткові можливості

Включено 2-місячну ознайомлювальну версію Instant
Ink
Друк. Копіювання. Сканування.
Виготовлено з понад 20 % переробленого пластику
Виготовлено з понад 20 % переробленого пластику
вхідний лоток на 60 аркушів
Надійне підключення завдяки дводіапазонній мережі Wi-
Fi із функцією самовідновлення та Bluetooth® 4.2
Бездротове підключення й функціональна програма HP
Smart

Просте налаштування. Простий друк.
Завдяки простому налаштуванню програми HP Smart, у якому містяться
вказівки до кожного кроку, ви зможете швидко розпочати роботу.
Друкуйте, скануйте та копіюйте легко за допомогою функцій, об’єднаних в
одному пристрої.
З програмою HP Smart ви можете легко друкувати будь-які документи зі
свого смартфона.
Завдяки програмі HP Smart ви маєте змогу користуватися можливостями
високоякісного сканування й спільного доступу, а також із легкістю робити
копії — усе це зі свого смартфона.

Можливості бездротового підключення
Дводіапазонна мережа Wi-Fi® із функцією самовідновлення забезпечує
кращий діапазон покриття та швидше й надійніше підключення.
Установіть підключення Bluetooth® і швидко розпочніть друк зі смартфону
або планшета – налаштування дуже просте .
Вбудовані можливості бездротового підключення дають змогу отримати
доступ до пристрою, друкувати й ділитися ресурсами в мережі .
Підключіться та почніть друк. Підключайте принтер до комп’ютера легко та
просто за допомогою вбудованого USB-порту .

Отримуйте якість, на яку ви можете покластися
З оригінальними чорнильними картриджами HP ви зможете отримувати
чіткі та високоякісні роздруківки документів і фотографій.
Ви можете будь-коли змінити або скасувати план .
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Технічні характеристики

Примітки
 Бездротовий зв’язок підтримується лише на частотах 2,4 ГГц і 5,0 ГГц. Докладні відомості наведено на сторінці http://www.hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi – зареєстрована торговельна марка компанії Wi-Fi Alliance®.

Бездротовий зв’язок підтримується на частотах 5,0 ГГц і 2,4 ГГц із використанням до 12 каналів, які не накладаються, порівняно з лише 3 каналами, що не накладаються, у модулі з підтримкою лише частотного діапазону
2,4 ГГц. Бездротовий зв’язок підтримує частоту 5,0 ГГц зі швидкістю передавання даних до 150 Мбіт/с, тоді як частотний діапазон 2,4 ГГц підтримує швидкість до 72,2 Мбіт/с. Потрібен доступ до Інтернету (оплачується
окремо).
 Потрібно завантажити програму HP Smart. Докладні відомості про вимоги до друку в локальній мережі наведено на веб-сторінці http://hp.com/go/mobileprinting. Деякі функції та програмне забезпечення доступні лише

англійською мовою. Потрібен доступ до Інтернету (оплачується окремо).
 На мобільному пристрої має підтримуватися та бути ввімкнена технологія Bluetooth 4.2 або новішої версії. Для друку має бути встановлено й відкрито мобільну програму на кшталт HP ePrint або HP Smart. Мобільний

пристрій слід розташовувати на відстані не більше ніж 1,5 метра від принтера. Докладні відомості наведено на сторінці http://www.hp.com/go/bleprinting. Bluetooth – торговельна марка, що належить відповідному
власнику й використовується компанією HP за ліцензією.
 Бездротовий зв’язок підтримується лише на частотах 2,4 ГГц і 5,0 ГГц. Докладні відомості наведено на сторінці hp.com/go/mobileprinting. Wi-Fi – зареєстрована торговельна марка компанії Wi-Fi Alliance®.
 Кабель USB не входить у комплект; потрібно купувати окремо.
 Порівняно з оригінальними чорнильними картриджами HP зі стандартним ресурсом. Картриджі з надвисоким ресурсом не включено; потрібно купувати окремо. Докладні відомості наведено на сторінці

hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Виготовлено з понад 20% переробленого пластику (відсоток від загальної ваги).
 Кабель USB не входить у комплект постачання; його слід прибати окремо.
 Виготовлено з понад 20 % переробленого пластику від усієї ваги.

© HP Development Company, L.P., 2022. Інформацію в цьому документі може бути змінено без попередження. Гарантійні зобов’язання щодо товарів і послуг HP наведено лише в умовах
прямої гарантії, що надається разом із таким товаром або послугою. Жодна інформація, надана в цьому документі, не може тлумачитися як така, що містить додаткові гарантійні
зобов’язання. Компанія HP не відповідальна за технічні чи редакторські помилки або пропуски в цій публікації.
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Функції Друк, копіювання, сканування

Технологія друку HP Thermal Inkjet

Швидкість друку Чорний (A4, ISO): До 7,5 стор./хв.; Кольоровий (A4, ISO): До 5,5 стор./
хв.; Чорновий чорно-білий (A4): До 20 стор./хв; Чорновий
кольоровий (A4): до 16 стор./хв

Друк першої сторінки чорно-білі копії (A4, режим готовності): 15 с; кольорові копії (A4,
режим готовності): за 19 с;

Роздільна здатність друку Чорно-білий (режим найвищої якості): до 1200 x 1200 відтворених
точок на дюйм; Кольоровий (режим найвищої якості): до 4800 x
1200 точок на дюйм оптимізованого кольорового друку (друк із
комп’ютера на відповідному фотопапері HP за вхідної роздільної
здатності 1200 точок на дюйм);

Місячне навантаження До 1000 сторінок A4; Рекомендована кількість сторінок на місяць:
Від 50 до 100

Стандартні мови друку Графічний інтерфейс користувача HP PCL 3; HP PCLm (програми /
універсальний драйвер принтера HP); URF (AirPrint)

Область друку Поля друку: Верхня панель: 3 мм, Нижня панель: 12,7 мм, Зліва: 3
мм, праве: 3 мм; Максимальна область друку: 215 x 355 мм

Друк без полів Ні

Кількість витратних матеріалів 2 (1 пляшка з чорними чорнилами, 1 пляшка з кольоровими
чорнилами)

Багатозадачність підтримується Ні

Двосторонній друк Вручну (з підтримкою драйверів)

Технічні характеристики копіювального
апарата

Параметри копіра: Автоматичне збільшення; Максимальна кількість
копій: до 9 копій; Роздільна здатність копії: до 300 x 300 dpi

Формат файлу сканування JPEG, TIFF, PDF, BMP, PNG

Технічні характеристики сканера Тип сканера: Планшетний; Режими введення для сканування:
Сканування на передній панелі; Версія Twain: Версія 2.1;
Максимальний розмір сканування (планшетний сканер): 216x297
мм; Роздільна здатність оптичної розгортки: До 1200 dpi

Область сканування Максимальний розмір носія (планшетний сканер): 216x297 мм;

Глибина кольору / рівні відтінків сірого 24 біт / 256

Надсилання цифрових даних Стандартна: Ні

Тактова частота процесора 180 МГц

Варіанти підключення Стандартна: 1 порт Hi-Speed USB 2.0;

Бездротовий Так, вбудований модуль Wi-Fi 802.11a/b/g/n

Можливість друку з мобільних пристроїв Apple AirPrint™; Chrome OS; програма HP Smart; сертифікат Mopria

Можливості мережевого підключення Wi-Fi 802.11a/b/g/n

Жорсткий диск Ні

Пам’ять Стандартна: 86 МБ;

Кількість лотків для паперу Стандартна: 1;

Типи носіїв Звичайний папір, фотопапір, папір для друку брошур

Розмір носія Спеціальні одиниці вимірювання (метрична система): від 89 x 127 до
215 x 279 мм
Підтримувані одиниці вимірювання (метрична система): A4; B5; A6;
конверт DL

Вага носіїв (підтримувана) A4: 60–90 г/м²; конверти HP: 75–90 г/м²; картки HP: до 200 г/м²;
фотопапір HP 10 x 15 см: до 300 г/м²

Місткість вхідного лотка Стандартна: До 60 аркушів
Пристрій АПД: Ні
Конверти: До 5 конвертів
Картки: До 20 карток

Місткість вихідного лотка Стандартна: До 25 аркушів
Конверти: До 5 конвертів
Етикетки: До 10 аркушів
Картки: До 20 карток

Сумісні операційні системи Windows 10, 7; macOS Sierra v10.12 (раніше OS X), macOS High Sierra
v10.13, macOS Mojave v10.14, macOS Catalina v10.15, Chrome OS

Мінімальні вимоги до системи Windows: Windows 10, 7: 32-розрядний (х86) або 64-розрядний
(х64) процесор 1 ГГц, 2 ГБ вільного місця на жорсткому диску,
підключення до Інтернету, порт USB, Internet Explorer.
Mac: MacOS Sierra v10.12 (раніше — OS X), macOS High Sierra v10.13,
macOS Mojave v10.14, macOS Catalina v10.15, 2 ГБ вільного місця на
жорсткому диску, доступ до Інтернету.

Програмне забезпечення входить до
комплекту постачання Програмне забезпечення принтера HP, доступно в Інтернеті

Розміри принтера (Ш x Г x В) Мінімум: 425 x 304 x 154 мм;
Максимальне: 425 x 546 x 250 мм (повністю витягнений кабель
виходу);

Розміри упаковки (Ш × Г × В) 475 x 191 x 354 мм

Вага принтера 3,42 кг

Вага упаковки 4,48 кг

Умови використання Температура: Від 5 до 40 °C
Вологість: відносна вологість 20-80% (без конденсації)

Стан системи зберігання даних Температура: Від –40 до 60 °C
Вологість: відносна вологість 5–90 % (без конденсації)

Акустичні характеристики Акустичне випромінювання: 6,2 Б (A)
Акустична емісія (тиск): 48 дБ(А)

Живлення Вимоги: Вхідна напруга: 100–240В (+/- 10%), 50/60 Гц (+/- 3 Гц).
Вхідна напруга: 200–240В (+/-10%), 50/60 Гц (+/-3 Гц) (для Китаю та
Індії). Два діапазони напруги не підтримуються, джерело живлення
відрізняється залежно від номера деталі з ідентифікатором #
Option.;
Споживання: 1,7 Вт (готовність до використання), 0,9 Вт (режим сну),
0,1 Вт (пристрій вимкнено автоматично), 0,1 Вт (пристрій вимкнено);
Типове споживання електроенергії (TEC): 0,18 кВт⋅год на тиждень;
Тип блока живлення: Внутрішній;

Сертифікати EN 55032:2015/CISPR 32:2015 клас B, EN 55024:2010/CISPR
24:2010, EN 55035:2017/CISPR 35:2016, EN 61000-3-2:2014/IEC
61000-3-2:2014, EN 61000-3-3:2013/IEC 61000-3-3:2013, EN 301
489-1 V2.1.1:2017, EN 301 489-17 V3.1.1:2017

Інформація щодо екологічно раціонального
розвитку Не передбачено

Країна походження Виготовлено в Китаї

Панель керування РК-дисплей із піктограмами, 7 кнопок (Power (Живлення), Cancel
(Скасувати), Resume (Поновити), Wi-Fi, Info (Інформація), Colour Copy
(Кольорова копія) і Black Copy (Чорно-біла копія)), 5 світлодіодних
індикаторів (живлення, рівень чорнил, Wi-Fi, поновлення роботи та
інформація)

Комплектація 3XV18B: Багатофункціональний принтер HP DeskJet 2720 All-in-One;
чорний картридж HP 305 для налаштування; триколірний картридж
HP 305 для налаштування; брошура з нормативно-правовою
інформацією; посібник із налаштування; довідковий посібник;
кабель живлення. Інформацію про об’єм чорнил і ресурс картриджа
наведено на сторінці http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies

Витратні матеріали; витратні матеріали
(вторинний ринок), заміна

3YM60AE Оригінальний триколірний чорнильний картридж HP 305
3YM61AE Оригінальний чорний чорнильний картридж HP 305
3YM62AE Оригінальний чорний чорнильний картридж високої
ємності HP 305XL
3YM63AE Оригінальний триколірний чорнильний картридж високої
ємності HP 305XL

Послуги та підтримка UG187E 3-річний пакет обслуговування HP для
багатофункціональних принтерів зі стандартною заміною 
UG062E 3-річний пакет обслуговування HP для
багатофункціональних принтерів із заміною на наступний робочий
день 
UG235E 3-річний пакет обслуговування HP для
багатофункціональних принтерів із поверненням до сервісного
центру 
(UG187E — доступно в усіх країнах регіону Європа, Близький Схід та
Африка, крім країн Близького Сходу, Адріатики, Африки, Південної
Африки, Ізраїлю, Словенії, Туреччини 
UG062E — доступно в Австрії, Бельгії, Чеській Республіці, Данії,
Фінляндії, Франції, Німеччині, Греції, Ірландії, Італії, Нідерландах,
Норвегії, Польщі, Португалії, Румунії, Словаччині, Іспанії, Швеції,
Швейцарії, Сполученому Королівстві 
UG235E — доступно в країнах Адріатики, Африки, СНД, EEM,
Близького Сходу, в Ізраїлі, Румунії, Південній Африці, Туреччині)

Гарантія Обмежена однорічна гарантія на апаратне забезпечення. Гарантія й
варіанти підтримки залежать від продукту, країни та вимог
місцевого законодавства. Перейдіть на сторінку
http://www.hp.com/support, щоб дізнатися більше про послуги HP та
варіанти підтримки у вашому регіоні.
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